拝啓　●●の候　皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます
　このたび、左記日程にて、亡父　●●の一回忌の法要をとり行いたいと存じます
[bookmark: _GoBack]ご多忙中誠に恐れ入りますが、ご参会賜わりますようご案内申し上げます
敬具
日時　　平成●●年●●月●●日(●曜日)　午前●時●分より
場所　　「●●●●ホテル」●●の間
住所　　●●市●●町　●-●-●
電話　　●●●-●●●-●●●
※なお、法要後、同所にて供養の粗宴をご用意いたしております
平成●●年●月
　　　　　　　　　　　住所　●●市●●町●-●-●
　　　　　　　　　　　電話　●●●-●●●-●●●
※お手数ではございますが、
●月●日までに返信にてご都合をお知らせください